扬州大学2016年度高等职业学校

专业骨干教师省级培训报到通知

(“数学专业”培训项目 项目代码：2016S15 )
[image: image1]
各位学员：
根据《江苏省教育厅关于下达2016年度高职院校教师培训项目任务和计划的通知》精神，由我校承担的“2016年江苏省高职院校教师省级培训项目--数学专业骨干教师培训”定于2016年 7月 24 日—2016年 8 月 2日在扬州举行，现将有关事项通知如下：
1．报到时间：2016年 7 月 24 日（星期日）上午8:00—12:00
2．报到地点：扬州市速8酒店大厅（汶河南路12号，电话0514-87804198）

报到地点速8酒店地图、乘车路线如下：

[image: image2.jpg]NEuh: F26HERE
FHAFERE6KEN L
Bt A TE, £4L50
KEDE], $THIZN267T,

REFDL: SR66EE. 37
BEFRLERBEATHE
JLs0kENE, THIZ16

JCo

RERIE: FRIOMEX
=) mm ) RIS & TP TR668 .
L - = SRBEHLEREA T

{4L50KEVE], $THOZ
e ) 2%,

Heib. NOUEK125  HEig: 0514-87804198

3．学员报到时需上交的材料：
    （1）学员近期2寸免冠标准照片2张；
（2）高等职业院校教师培训登记表（表格附后，须单位盖章、一式两份）。
4．注意事项：
   （1）报到时，请务必携带本人身份证；
   （2）可自带笔记本电脑以方便学习（宾馆提供免费电信宽带上网）；
   （3）培训经费400元/人﹒天由省财政承担，培训期间食宿统一安排；
（4）因故不能报到（或推迟报到）者，须提前来电或来函说明情况，无故逾期两天不到者，视为自动弃权。
5．联系人及联系电话：
（1）扬州大学：黄  勇（班主任） 18936260899
           秦宏伟（数学科学学院副院长 项目负责人）18952797980
  （2）速8酒店：总台 0514-87804198     ；李银花（经理） 18012128887
扬 州 大 学
2016年 3 月 18日